
 
   

  
 

DECRETO DI MODIFICA DELLA COMMISSIONE INCARICATA DELLA VALUTAZIONE DELLE 
CANDIDATURE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI AL PROGETTO DOPPIA CARRIERA DI 

ATENEO PER L’ANNO ACCADEMICO 2024/2025 
 
 

IL RETTORE 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti l’autonomia 

didattica degli Atenei approvato con Decreto del Ministro dell’Università, della Ricerca Scientifica e 

Tecnologica 3 novembre 1999 n. 509”;      

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 

del sistema universitario”;     

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 5336 del 

13 maggio 2024;     

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Verona, emanato con Decreto 

Rettorale n. 11827 del 28 novembre 2023;    

VISTO il Piano Strategico di Ateneo 2023 – 2025, con particolare riferimento all’obiettivo strategico di 

rendere i percorsi di formazione e i servizi di supporto agli studenti più efficaci e flessibili;   

VISTO L’Avviso per l’ammissione alla doppia carriera studentessa/studente-atleta a.a. 2024/2025 - Decreto 

Repertorio n. 7248/2024, prot. n. 261770 del 27/06/2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Modifica della Commissione incaricata della valutazione delle candidature 

 

L’Art. 6 comma 1 viene modificato come segue, restando invariato tutto il restante contenuto dell’Avviso:  

La valutazione finale verrà formulata da apposita Commissione composta come di seguito indicato: 

 

Componente con funzione di Presidente: Francesca Vitali 
Componente: Antonella Bellutti 
Componente: Sara Bigardi 
 

 

 
 

                                                                                                                                 Il RETTORE   

  Prof. Pier Francesco Nocini     

   
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.   

 


		2024-10-29T16:47:20+0100
	IT
	Nocini Pier Francesco




